

טעם בפרשה

סקודי

[בערך], פרשת 'מתניה' פרשת 'עצי שיטים' פרשת 'ויבוא' וכו', אך משום מה הכול הוחרם, וירד מדפי ההיסטוריה, מה הסיפור?

הנה הוא:

מתניה מנהיג את עם ישראל בקדושה וטהרה כמו שהנהיג אותו משה רבנו עליו השלום, והנה עם ישראל מחליט לעשות שוב פעם 'עגל מסכה', אוי ואבוי, המצב נורא, העגל מתנוסס לא עלינו והמצב ביש בבני ישראל!!

הקב"ה מחליט - זהו זה! עד עכשיו הסכמתי לחון את בני ישראל, הפעם אני כבר לא מוותר!

הקב"ה ניגש למתניה ואומר לו: "חטאו לפני העם הזה, הנני משמידם, ואקים ממך גוי גדול וקהל עמים מחלציך יצאו!!"

אומר מתניה לפני הקב"ה: בורא עולם! אם אתה מכלה את בני ישראל מחני נא מספרך אשר כתבת!

אומר לו הקב"ה - אוקיי, אני מכלה את בני ישראל, ומוחק את השם שלך מהתורה, ולעולם לא יודע מי היה ומי היית.

והנה נמחקים עשרים שנה היסטוריות בתולדות עם ישראל, כאשר אף אחד לא יודע מי היה מתניה רבנו עליו השלום, ולא יודע שהוא מסר את נפשו על עם ישראל ולימד אותם במשך שני עשורים.

מה אתם אומרים? גבורה או לא גבורה?

'מתניה רבנו' עליו השלום, שעם ישראל צעד אתו במדבר עשרים שנה החליט למחוק את השם שלו מהמפה ההיסטורית לנצח, העיקר לנסות להציל את כלל ישראל!!! איזה גבורה!!!

משה רבנו אומר לקב"ה, תמחק את השם שלי מההיסטוריה של עם ישראל וזהו זה!! אני לוקח בחשבון שיותר לא יידעו בכלל שהייתי אי פעם - העיקר שתדע: או אני עם בני ישראל ביחד, או שתמחק אותי מההיסטוריה של כלל ישראל.

הקב"ה שילם לו על זה במזומן, כמעט בכל מקום התורה מוסיפה - 'ככל אשר ציווה משה אני בני ישראל כן עשו!!!'

באותו דבר בדיוק שהוא היה בטוח שהוא יפסיד ולא ייזכר שמו לעד, באותו דבר הוא התווסף, ושמו נחרט לנצח!

מי שמקריב - מתקרב!!!

{לב} ותכל כל עבדת משכן אהל מועד ויעשו בני ישראל ככל אשר צוה ה' את משה כן עשו:

התורה מספרת לנו שבני ישראל גמרו להכין את כל הכלים למשכן העדות. מוסיפה התורה - "ככל אשר צוה ה' את משה כן עשו:"

כן. ככל אשר ציווה משה את בני ישראל, כך הם עשו!

רגע, אבל בשביל מה כתוב כאן את משה רבנו?

הרי ברור שכל ציווי שמגיע מהקב"ה לבני ישראל עובר דרך 'משה רבנו'? אז למה צריך לחזור על זה כל פעם???

במקראות גדולות של עוז והדר - במהדורה החדשה, יש

בסוף ליקוט של כמה מבעלי התוספות שלא מובאים בדרך כלל בשאר החומשים, ושם שואל זאת אחד מבעלי התוספות שנקרא "פענח רזא" - [את שמו של המחבר אינני יודע], אבל הוא שואל זאת, ומתרחץ זאת בשם דודו - "רבי אשר הלוי".

והנה לשונו הטהורה:

הזכיר[ה התורה] שם משה כל כך, מפני שאמר משה [לקב"ה] "מחני נא מספרך וגו" ואמר לו הקדוש ברוך הוא: "חייך [שבועה] שאני מרבה לכתוב שמך בספר וגו"

משה רבנו מסר את נפשו על כלל ישראל בחטא העגל!

הקב"ה רצה להכחיד את עם ישראל ולבנות לו 'עם חדש', הגיע משה לקב"ה ואמר - בורא עולם! אם אתה מוחק את עם ישראל מהמפה, אז תמחק גם את שמי מעל תורתך!!! כן, אני יודע שיבואו דורות על גבי דורות שילמדו את התורה ויתפללו ויקיימו מצוות, אבל דבר אחד הם לא יידעו, הם לא יידעו שהיה מישה כזה שקראו לו 'משה רבנו', שהנהיג את עם ישראל במדבר, הוריד להם את המן, ואת התורה, ועשה להם אותות ומופתים עם פרעה ועל הים ועוד אלף דברים!!! כן תמחק את כל זה, אם אתה מוחק את בני ישראל!!!

תארו לעצמכם שפתאום מתגלה עכשיו בשנת - 2025 שלאחר שמשה רבנו נפטר, הקב"ה החליט למנות את 'מתניה רבנו' למנהיג על עם ישראל.

לא רק זה אלא שבתורה שלנו נכתבו עליו שבע פרשיות

לבת אלום ואבורק!

כל הזכויות שמורות למכון 'טעם בפרשה'

להערות, הארות והגובות וכן להרשמה לקבלת ה'טעם' במייל מידי שבוע פנו למייל: GTB100200@gmail.com

להנצחות ולתרומות ניתן לפנות לטל' 052-719-2760 או במייל ה'נל'

שימו לב! בשלב זה העלון מופץ בחפוצת מייל בלבד + לזיכוי הרבים ברצוננו להדפיס ולהפיץ את ה'טעם' בבתי הכנסיות ובתי המדרשות! לתרומות ניתן ליצור קשר עם המכון! זכות זיכוי הרבים יגן על התורם ועל כל בני משפחתו